
開催日 曜日

バドミントン個人開放C面9-21

バスケットボール教室AB17-21 花ダンス13-17

こども体操A15-19・チアB17-21

2025SV-V.LEAGUE U15 CHAMPIONSHIP15-21 キッズテニス15-19　 こども新体操A15-17/全17-19

2025SV-V.LEAGUE U15 CHAMPIONSHIP9-21 船橋くれよん幼稚園9-13 秋季市民柔道大会（階級別個人）9-17

ファイブファール13-17 チアリーデイングB17-21

2025SV-V.LEAGUE U15 CHAMPIONSHIP9-19 剣道県体強化訓練会9-13 秋季市民柔道大会（中学団体）9-17

テイアラRG13-17 CHELLITS17-21

卓球教室9-15

RG17-21

ひまわり社交ダンス13-17

バスケットボール教室AB17-21 船橋剣道連盟19-21

バドミントン個人開放C面9-21 ユニバーサルスポーツ体験13-15 ステップダンス13-17

バスケットボール教室AB17-21 千葉ジェッツチアA17-21

三田習バレー9-17

こども体操A15-19・チアB17-21

アトリエバレーナ幼稚園9-17

キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

習志野台地区バレーボール大会9-15 クレヨンキッズ9-13 柔道中学生合同練習会9-13

ウオーキングフットボール振興会15-19 一輪車合同練習会15-19 チアリーデイングB17-21

千葉県女子剣道交流会9-15 スポーツ推進委員協議会ﾀﾞﾚｯﾁﾎﾞｰﾙ研修交流会9-15 ユニバーサルスポーツ体験会9-13

船橋アリーナスポーツフェスタ準備15-21 船橋アリーナスポーツフェスタ準備15-21 船橋アリーナスポーツフェスタ準備15-21

船橋アリーナスポーツフェスタ9-21 船橋アリーナスポーツフェスタ9-21 船橋アリーナスポーツフェスタ9-21

不動産SHOPナカジツ13-17

バスケットボール教室AB17-21

バドミントン個人開放C面9-21

バスケットボール教室AB17-21

船橋市労働組合9-21 新日本スポーツ連盟卓球大会9-17

こども体操A15-19・チアB17-21

船橋市労働組合9-19

キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

バスケット高校ウインターカップ9-21 あまなつ9-15 あまなつ9-15

バドミントン県民大会強化練習会17-21 チアリーデイングB17-21

秋季市民6人制バレーボール大会9-19 後期・市民親子バドミントン教室9-17 剣道強化訓練会9-17

タンブリングクラブ17-21

卓球教室9-15

バスケットボール教室AB17-21

バドミントン個人開放C面9-21 ユニバーサルスポーツ体験会13-17 千葉県ダンススポーツ11-17

バスケットボール教室AB17-21

かずみ新体操クラブ15-21 こども体操A15-19・チアB17-21

バドミントンレディーストップ大会9-21 バドミントンレディーストップ大会9-21

こども新体操A15-17/全17-19

あまなつ9-19 ユニバーサルスポーツ体験9-11　あまなつ11-15　　

チアリーデイングB17-21

船橋市剣道連盟錬成会9-17 少林寺船橋市民体育大会9-15

CANDIES17-21

卓球教室9-15

フラワー麗美13-17

バスケットボール教室AB17-21 船橋剣道連盟19-21

バドミントン個人開放C面9-21 市民の集いルンルン＆さざんか13-17

バスケットボール教室AB17-21

チアB17-21

習志野高等学校15-21 キッズテニス15-19 こども新体操A15-17/全17-19

13日スポーツの日

グランドゴルフ

混雑

グランドゴルフ

空き有

空き有

空き有

空き有

空き有

グランドゴルフ

混雑

混雑

空き有

空き有

混雑

混雑

空き有

混雑

混雑

混雑

空き有

空き有

空き有

空き有

グランドゴルフ

空き有

混雑

グランドゴルフ

空き有

混雑

混雑

混雑

千葉県民スポーツ大会バドミントン競技　　　9-19

千葉県民スポーツ大会バドミントン競技　　　9-19

2025/8/20

メインアリーナ 多目的室 第二駐車場その他サブアリーナ

10/1 水

10/2 木

10/3 金

10/4 土

10/5 日

10/6 月

10/7 火

10/8 水

10/9 木

10/10 金

10/11 土

10/12 日

10/13 月

10/14 火

10/15 水

10/16 木

10/17 金

10/18 土

10/27

10/19 日

10/20 月

10/21 火

10/24 金

10/25 土

10/26 日

2025年10月

混雑 ＊駐車場が大変混雑することが想定されており、駐車するのにお時間を要する可能性がございます。

10/31 金

10/28 火

10/29 水

10/30 木

月

10/22 水

10/23 木


