2025年10月

開催日	曜日	メインアリーナ	サブアリーナ	多目的室	第二駐車場その他
10/1	水	バドミントン個人開放C面9-21			グランドゴルフ
,		バスケットボール教室AB17-21		花ダンス13-17	
10/2	木			こども体操A15-19・チアB17-21	空き有
10/3	金	2025SV-V.LEAGUE U15 CHAMPIONSHIP15-21	<b>キッズテニス15-19</b>	こども新体操A15-17/全17-19	混雑
10/4	±	2025SV-V.LEAGUE U15 CHAMPIONSHIP9-21	船橋くれよん幼稚園9-13 ファイブファール13-17	秋季市民柔道大会(階級別個人)9-17 チアリーデイングB17-21	混雑
10/5	В	2025SV-V.LEAGUE U15 CHAMPIONSHIP9-19	剣道県体強化訓練会9-13	秋季市民柔道大会(中学団体)9-17	混雑
			テイアラRG13-17 卓球教室9-15	CHELLITS17-21	
10/6	月		RG17-21		空き有
10/7	火	バスケットボール教室AB17-21		ひまわり社交ダンス13-17 船橋剣道連盟19-21	空き有
10/8	水	バドミントン個人開放C面9-21 バスケットボール教室AB17-21	ユニバーサルスポーツ体験13-15	ステップダンス13-17 千葉ジェッツチアA17-21	グランドゴルフ
10/9	木	三田習バレー9-17		こども体操A15-19・チアB17-21	空き有
10/10		アトリエバレーナ幼稚園9-17		ことも体採A15-19・アアB17-21	NE 1.4
10/10	金		キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	混雑
10/11	±	習志野台地区バレーボール大会9-15	クレヨンキッズ9-13	柔道中学生合同練習会9-13	混雑
		ウオーキングフットボール振興会15-19	一輪車合同練習会15-19	チアリーデイングB17-21	
10/12	Ħ	千葉県女子剣道交流会9-15 船橋アリーナスポーツフェスタ準備15-21	スポーツ推進委員協議会ダレッチボール研修交流会9-15 船橋アリーナスポーツフェスタ準備15-21	ユニバーサルスポーツ体験会9-13 船橋アリーナスポーツフェスタ準備15-21	混雑
10/13	月	船橋アリーナスポーツフェスタ9-21	船橋アリーナスポーツフェスタ9-21	船橋アリーナスポーツフェスタ9-21	混雑
10/14	火	不動産SHOPナカジツ13-17			空き有
10/14		バスケットボール教室AB17-21			工C刊
10/15	水	バドミントン個人開放C面9-21 バスケットボール教室AB17-21			空き有
10/16	木	船橋市労働組合9-21	新日本スポーツ連盟卓球大会9-17	こども体操A15-19・チアB17-21	空き有
10/17	金	船橋市労働組合9-19	キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	空き有
10/18	±	バスケット高校ウインターカップ9-21	あまなつ9-15	あまなつ9-15	混雑
10110		秋季市民6人制バレーボール大会9-19	バドミントン県民大会強化練習会17-21 後期・市民親子バドミントン教室9-17	チアリーデイングB17-21   剣道強化訓練会9-17	N=1.4
10/19	目		by 13 Marina and	タンブリングクラブ17-21	混雑
10/20	月		卓球教室9-15		空き有
10/21	火	バスケットボール教室AB17-21			空き有
10/22	水	バドミントン個人開放C面9-21 バスケットボール教室AB17-21	ユニバーサルスポーツ体験会13-17	千葉県ダンススポーツ11-17	空き有
10/23	木		かずみ新体操クラブ15-21	こども体操A15-19・チアB17-21	グランドゴルフ
10/24	金	バドミントンレディーストップ大会9-21	バドミントンレディーストップ大会9-21	こども新体操A15-17/全17-19	混雑
10/25	±	千葉県民スポーツ大会バドミントン競技 9-19	あまなつ9-19	ユニバーサルスポーツ体験9-11 あまなつ11-15 チアリーデイングB17-21	混雑
10/26	В	千葉県民スポーツ大会バドミントン競技 9-19	船橋市剣道連盟錬成会9-17	クトゥー フィンクB17-21 少林寺船橋市民体育大会9-15 CANDIES17-21	混雑
10/27	月		卓球教室9-15	CANDILS17-21	グランドゴルフ
10/28	火	1177 たいトギール 数字 4 D 4 フ つ 4		フラワー麗美13-17 か(45名)(英語110-21	空き有
10/29	水	バスケットボール教室AB17-21 バドミントン個人開放C面9-21		船橋剣道連盟19-21 市民の集いルンルン&さざんか13-17	空き有
10/30	木	バスケットボール教室AB17-21			空き有
				<b>チアB17-21</b>	
10/31	金	<b>習志野高等学校15-21</b> 13日スポーツの日	キッズテニス15-19	こども新体操A15-17/全17-19	グランドゴルフ

13日スポーツの日